
NEĮGALIŲJŲ REIKALŲ DEPARTAMENTO PRIE SADM 
 

2021 metų I ketvirčio biudžeto vykdymo aiškinamasis raštas 
2021-04-13 

Vilnius 
 
 1. Informacija apie įstaigą 
 
 1.1. Neįgaliųjų reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos (toliau 

vadinama – Departamentas) yra įstaiga prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, kurios paskirtis – 

koordinuoti ir įgyvendinti neįgaliųjų socialinės integracijos politikos priemones. 

 1.2. Departamentas savo veikloje vadovaujasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos 

Respublikos neįgaliųjų socialinės integracijos įstatymu (Žin.,1991, Nr. 36-969; 2004, Nr. 83-2983), 

Lietuvos Respublikos tarptautinėmis sutartimis, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimais, 

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro įsakymais, kitais teisės aktais, taip pat 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos patvirtintais Departamento nuostatais. 

 1.3. Departamentas yra viešasis juridinis asmuo, turintis sąskaitą banke, antspaudą su 

Lietuvos valstybės herbu ir savo pavadinimu. Departamento kodas – 191676548, buveinės adresas – 

Švitrigailos g.10, LT-03223 Vilnius, Lietuvos Respublika. 

 1.4. Departamentas yra biudžetinė įstaiga, finansuojama iš Lietuvos Respublikos Valstybės 

biudžeto. Departamentui finansuoti gali būti naudojamos ir kitos teisės aktų nustatyta tvarka gautos 

lėšos. 

 1.5. Departamento savininkė yra Valstybė. Departamento savininko teises ir pareigas 

įgyvendina Socialinės apsaugos ir darbo ministerija.  

 1.6. Nuo 2019 m. rugsėjo 01 d. Departamentas įgyvendina Lietuvių gestų kalbos vertimo 

centro (toliau – LGKVC) steigėjo funkcijas, todėl prie biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio 

pridedama apibendrinta abiejų įstaigų išlaikymo biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita Forma 

Nr. 2. 

 

2. Finansiniai metai 

 Departamento finansiniai metai prasideda sausio 1 d. ir baigiasi gruodžio 31 d. 

 

3. Departamento veikla: 

 3.1. užtikrina neįgaliųjų socialinės integracijos priemonių, programų ir projektų, skirtų 

neįgaliųjų problemoms spręsti, įgyvendinimą; 

http://www3.lrs.lt/pls/inter/dokpaieska.showdoc_l?p_id=2319
http://www3.lrs.lt/pls/inter/dokpaieska.showdoc_l?p_id=233791


3.2. skatina neįgaliųjų socialinės integracijos proceso vystymąsi, dalyvauja ir įgyvendina 

neįgaliųjų socialinės integracijos politikos priemones; 

 3.3. koordinuoja LGKVC veiklą; 

 3.4. pagal kompetenciją teikia Socialinės apsaugos ir darbo ministerijai išvadas, pasiūlymus 

ir teisės aktų projektus dėl neįgaliųjų socialinės integracijos proceso vystymo; 

 3.5. koordinuoja ir įgyvendina Nacionalinę neįgaliųjų socialinės integracijos programą bei 

šios programos įgyvendinimo priemones; 

 3.6. teisės aktų nustatyta tvarka koordinuoja ir įgyvendina kitas priemones, programas ir 

projektus, skirtus neįgaliųjų socialinės integracijos problemoms spręsti; 

 3.7. teisės aktų nustatyta tvarka stebi ir kontroliuoja, kaip įgyvendinamos neįgaliųjų 

socialinės integracijos priemonės, programos ir projektai, bei teikia pasiūlymus Socialinės apsaugos 

ir darbo ministerijai ir vykdytojams dėl jų įgyvendinimo. 

 

4. Darbuotojų skaičius 

 2019 m. balandžio 30 d. Socialinės apsaugos ir darbo ministro įsakymu „Dėl įstaigų prie 

socialinės apsaugos ir darbo ministerijos ir ministro valdymo sritims priskirtų valstybės institucijų 

didžiausio leistino valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių 

darbo užmokestį iš valstybės biudžeto ir valstybės pinigų fondų, pareigybių skaičiaus sąrašo 

patvirtinimo“ Nr. A1-240 3 priedu, Departamentui patvirtintas didžiausias leistinas pareigybių 

skaičius 24. 2021 m. kovo 31 d. Departamente faktiškai dirbo 19 darbuotojų, iš jų 17 valstybės 

tarnautojų ir 2 darbuotojai dirbantys pagal darbo sutartis. 

5. Valstybės biudžeto lėšų naudojimas 

Iki ataskaitų sudarymo apskaitoje buvo užregistruotos visos ataskaitinio laikotarpio ūkinės 

operacijos ir ūkiniai įvykiai. 

Departamentas ir LGKVC pajamų įmokų į biudžetą, biudžeto pajamų iš mokesčių dalies ir 

kitų lėšų, skiriamų programoms finansuoti, neturi. 

 2021 m. kovo 31 d. Departamento biudžetinių lėšų likutis sudarė 0,00 Eur. 

2021 m. I ketvirčio asignavimų planas Departamento ir LGKVC išlaikymui – 664,0 tūkst. Eur, 

gauta 588,1 tūkst. Eur ir panaudota 588,1 tūkst. Eur (įvykdymas 88,6 %). Reikšmingiausias 

neįvykdymas - darbo užmokesčio, nes Departamento darbuotojų atlyginimai už kovą išmokami 

balandį. 

 Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. birželio 17 d. nutarimo Nr. 919 

„Dėl reprezentacinių išlaidų“ 2.5 p. ir Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 

2014 m. vasario 06 d. įsakymu Nr. A1-69 „Dėl reprezentacinių išlaidų dydžių įstaigoms prie 



Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos ir ministerijai pavaldžioms įstaigoms patvirtinimo“ 

Departamentas reprezentacijai naudoja iki 1 % asignavimų išlaidoms, kas per metus sudaro 4,3 

tūkst. Eur. Per 2021 m. ataskaitinį laikotarpį reprezentacinėms išlaidoms panaudota 0,3 tūkst. Eur. 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2014 m. gruodžio 

10 d. įsakymo Nr. A1-630 redakcija „Dėl išlaidų, skiriamų tarnybinio judriojo telefono ryšio ir 

judriojo plačiajuosčio ryšio, įskaitant prisijungimą prie interneto, paslaugų sąskaitom apmokėti, 

mėnesio ir metų limitų įstaigoms prie socialinės apsaugos ir darbo ministerijoms ir kitoms 

pavaldžioms įstaigoms sąrašo patvirtinimo“ su aktualiais pakeitimais Departamentui ir LGKVC 

nustatyti limitai neviršyti. 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2019 m. kovo 13 

d. įsakymu Nr. A1-149 „Dėl tarnybinių lengvųjų automobilių skaičiaus ir išlaidų jiems išlaikyti, 

nuomotis ar nuomotis pagal veiklos nuomos sutartį dydžio įstaigoms prie ministerijos ir kitoms 

pavaldžioms įstaigoms patvirtinimo“ pakeitimo Departamento ir LGKVC transporto išlaikymui 

skirta ne daugiau kaip 1,55% asignavimų darbo užmokesčiui, 2021 m. I ketvirčiui patvirtinta 8,6 

tūkst. Eur, per ataskaitinį laikotarpį gauta ir panaudota 0,6 tūkst. Eur, nustatytas limitas neviršytas. 

2021 m. I ketvirtį Socialinių paslaugų ir integracijos plėtros programos priemonių vykdymui 

skirta 1.895,00 tūkst. Eur, gauta ir panaudota 1.795,5 tūkst. Eur, bendras programos priemonių 

įvykdymas sudaro 94,7 %. Neįvykdymo priežastis- kai kurių vykdomos programos priemonių ir 

projektų dokumentų paruošimas  viešųjų pirkimų procedūroms. 

 Reikšmingų įvykių po paskutinės ataskaitinio laikotarpio dienos nebuvo.  

 

Neįgaliųjų reikalų departamento  
prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos  
 
 
 
Direktorė         Eglė Čaplikienė  

 

        
 

 



Forma Nr. 1 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 1K-405 redakcija)

2021-04-13 Nr.

(data)

    Kodas

Ministerijos / Savivaldybės 90

Departamento 58

Įstaigos 3049

(eurai, ct)

Pavadinimas*

Perkeltas įmokų likutis  

ataskaitinių metų 

pradžioje            (iždo 

sąskaita)

Įstatymu  

patvirtintos įmokos 

metams**

Faktinės įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Gauti biudžeto 

asignavimai per 
ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Negautas asignavimų 

likutis iš iždo  (2+4-5)                      

Nepanaudotas 
asignavimų likutis 

sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 
asignavimų likutis 

ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje  (7+8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos, iš viso, iš jų pagal:

1.1. Finansavimo šaltinis …

1.2. Finansavimo šaltinis …

…

2. Valstybės biudžeto pajamų iš mokesčių dalis ir kitos lėšos, kurių

panaudojimo apimtis ir tikslinė paskirtis nurodyta įstatyme ar Vyriausybės

nutarime, iš viso, iš jų pagal: 

2.1. Finansavimo šaltinis …

2.2. Finansavimo šaltinis …

…

* Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius nurodo atskirose eilutėse vadovaudamiesi klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 

„Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“.

Neįgaliųjų reikalų departamento prie SADM direktorė Eglė Čaplikienė

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

** Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymas.

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Neįgaliųjų reikalų departamentas prie SADM, 191676548, 852 316649

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOKŲ Į BIUDŽETĄ, BIUDŽETO PAJAMŲ IŠ MOKESČIŲ DALIES 

IR KITŲ LĖŠŲ, SKIRIAMŲ PROGRAMOMS FINANSUOTI,

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2021 M. KOVO 31 D.



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

Neįgaliųjų reikalų departamentas , , 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Socialinių paslaugų ir integracijos plėtra

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 058

Įstaigos

Programos 03 003

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 10 01 02 01

Data: 21-04-14

Laikas: 08:21:02

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 13.329.000,00 1.895.000,00 1.795.488,41 1.795.488,41

2. IŠLAIDOS 1 13.329.000,00 1.895.000,00 1.795.488,41 1.795.488,41

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 12 428.000,00 30.000,00 5.881,74 5.881,74

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 428.000,00 30.000,00 5.881,74 5.881,74

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 428.000,00 30.000,00 5.881,74 5.881,74

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 428.000,00 30.000,00 5.881,74 5.881,74

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 428.000,00 30.000,00 5.881,74 5.881,74

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 98 3.803.000,00 215.000,00 148.180,55 148.180,55

2. 7. 2, Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos 104 3.803.000,00 215.000,00 148.180,55 148.180,55

2. 7. 2. 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 105 3.803.000,00 215.000,00 148.180,55 148.180,55

2. 7. 2. 1. 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 106 3.803.000,00 215.000,00 148.180,55 148.180,55

2. 7. 2. 1. 1.01 Socialinė parama pinigais 107 447.000,00 135.000,00 134.621,73 134.621,73

2. 7. 2. 1. 1.02 Socialinė parama natūra 108 3.356.000,00 80.000,00 13.558,82 13.558,82

2. 8, Kitos išlaidos 114 9.098.000,00 1.650.000,00 1.641.426,12 1.641.426,12

2. 8. 1, Kitos išlaidos 115 9.098.000,00 1.650.000,00 1.641.426,12 1.641.426,12

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 116 9.098.000,00 1.650.000,00 1.641.426,12 1.641.426,12

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 117 9.098.000,00 1.650.000,00 1.641.426,12 1.641.426,12

2. 8. 1. 1. 1.02 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 119 9.098.000,00 1.650.000,00 1.641.426,12 1.641.426,12

IŠ VISO 13.329.000,00 1.895.000,00 1.795.488,41 1.795.488,41

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos
 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

Neįgaliųjų reikalų departamentas , , 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Socialinių paslaugų ir integracijos plėtra

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 058

Įstaigos

Programos 03 003

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 10 09 01 01

Data: 21-04-14

Laikas: 08:21:02

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 2.879.000,00 664.100,00 588.101,51 588.101,51

2. IŠLAIDOS 1 2.862.000,00 660.100,00 588.101,51 588.101,51

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 2.555.600,00 585.400,00 549.555,02 549.555,02

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 2.519.000,00 577.000,00 542.411,90 542.411,90

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 2.519.000,00 577.000,00 542.411,90 542.411,90

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 2.519.000,00 577.000,00 542.411,90 542.411,90

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 2.519.000,00 577.000,00 542.411,90 542.411,90

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 8 36.600,00 8.400,00 7.143,12 7.143,12

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 9 36.600,00 8.400,00 7.143,12 7.143,12

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 36.600,00 8.400,00 7.143,12 7.143,12

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 11 36.600,00 8.400,00 7.143,12 7.143,12

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 12 283.400,00 67.500,00 36.137,54 36.137,54

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 283.400,00 67.500,00 36.137,54 36.137,54

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 283.400,00 67.500,00 36.137,54 36.137,54

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 283.400,00 67.500,00 36.137,54 36.137,54

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

17 130,00 130,00 112,00 112,00

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 18 17.300,00 4.000,00 2.408,29 2.408,29

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 19 13.870,00 3.070,00 550,03 550,03

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 23 14.800,00 2.800,00 30,40 30,40

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 25 47.000,00 11.500,00 8.419,02 8.419,02

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

26 4.000,00 1.500,00

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 27 18.000,00 4.000,00 969,70 969,70

2. 2. 1. 1. 1.17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 28 4.000,00 1.000,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 30 40.000,00 11.000,00 7.071,28 7.071,28

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 35.000,00 7.000,00 3.515,62 3.515,62

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 5.000,00 1.200,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 84.300,00 20.300,00 13.061,20 13.061,20

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 98 22.800,00 7.000,00 2.208,95 2.208,95

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 109 22.800,00 7.000,00 2.208,95 2.208,95

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 110 22.800,00 7.000,00 2.208,95 2.208,95

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 111 22.800,00 7.000,00 2.208,95 2.208,95

Lapas 2



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 058

Įstaigos

Programos 03 003

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 10 09 01 01

Data: 21-04-14

Laikas: 08:21:02

1 2 3 4 5 6 7

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 112 22.800,00 7.000,00 2.208,95 2.208,95

2. 8, Kitos išlaidos 114 200,00 200,00 200,00 200,00

2. 8. 1, Kitos išlaidos 115 200,00 200,00 200,00 200,00

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 116 200,00 200,00 200,00 200,00

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 117 200,00 200,00 200,00 200,00

2. 8. 1. 1. 1.02 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 119 200,00 200,00 200,00 200,00

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

139 17.000,00 4.000,00

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 140 17.000,00 4.000,00

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 141 17.000,00 4.000,00

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 150 14.500,00 4.000,00

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 151 14.500,00 4.000,00

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

14.500,00 4.000,00

3. 1. 1. 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 160 2.500,00

3. 1. 1. 5. 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 161 2.500,00

3. 1. 1. 5. 1.01 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 162 2.500,00

IŠ VISO 2.879.000,00 664.100,00 588.101,51 588.101,51

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos
 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 3



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

Neįgaliųjų reikalų departamentas , , 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 058

Įstaigos

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 21-04-14

Laikas: 08:30:13

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 16.208.000,00 2.559.100,00 2.383.589,92 2.383.589,92

2. IŠLAIDOS 1 16.191.000,00 2.555.100,00 2.383.589,92 2.383.589,92

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 2.555.600,00 585.400,00 549.555,02 549.555,02

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 2.519.000,00 577.000,00 542.411,90 542.411,90

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 2.519.000,00 577.000,00 542.411,90 542.411,90

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 2.519.000,00 577.000,00 542.411,90 542.411,90

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 2.519.000,00 577.000,00 542.411,90 542.411,90

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 8 36.600,00 8.400,00 7.143,12 7.143,12

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 9 36.600,00 8.400,00 7.143,12 7.143,12

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 36.600,00 8.400,00 7.143,12 7.143,12

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 11 36.600,00 8.400,00 7.143,12 7.143,12

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 12 711.400,00 97.500,00 42.019,28 42.019,28

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 711.400,00 97.500,00 42.019,28 42.019,28

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 711.400,00 97.500,00 42.019,28 42.019,28

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 711.400,00 97.500,00 42.019,28 42.019,28

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

17 130,00 130,00 112,00 112,00

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 18 17.300,00 4.000,00 2.408,29 2.408,29

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 19 13.870,00 3.070,00 550,03 550,03

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 23 14.800,00 2.800,00 30,40 30,40

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 25 47.000,00 11.500,00 8.419,02 8.419,02

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

26 4.000,00 1.500,00

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 27 18.000,00 4.000,00 969,70 969,70

2. 2. 1. 1. 1.17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 28 4.000,00 1.000,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 30 40.000,00 11.000,00 7.071,28 7.071,28

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 35.000,00 7.000,00 3.515,62 3.515,62

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 5.000,00 1.200,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 512.300,00 50.300,00 18.942,94 18.942,94

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 98 3.825.800,00 222.000,00 150.389,50 150.389,50

2. 7. 2, Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos 104 3.803.000,00 215.000,00 148.180,55 148.180,55

2. 7. 2. 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 105 3.803.000,00 215.000,00 148.180,55 148.180,55

2. 7. 2. 1. 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 106 3.803.000,00 215.000,00 148.180,55 148.180,55

2. 7. 2. 1. 1.01 Socialinė parama pinigais 107 447.000,00 135.000,00 134.621,73 134.621,73

2. 7. 2. 1. 1.02 Socialinė parama natūra 108 3.356.000,00 80.000,00 13.558,82 13.558,82



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 058

Įstaigos

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 21-04-14

Laikas: 08:30:13

1 2 3 4 5 6 7

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 109 22.800,00 7.000,00 2.208,95 2.208,95

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 110 22.800,00 7.000,00 2.208,95 2.208,95

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 111 22.800,00 7.000,00 2.208,95 2.208,95

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 112 22.800,00 7.000,00 2.208,95 2.208,95

2. 8, Kitos išlaidos 114 9.098.200,00 1.650.200,00 1.641.626,12 1.641.626,12

2. 8. 1, Kitos išlaidos 115 9.098.200,00 1.650.200,00 1.641.626,12 1.641.626,12

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 116 9.098.200,00 1.650.200,00 1.641.626,12 1.641.626,12

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 117 9.098.200,00 1.650.200,00 1.641.626,12 1.641.626,12

2. 8. 1. 1. 1.02 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 119 9.098.200,00 1.650.200,00 1.641.626,12 1.641.626,12

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

139 17.000,00 4.000,00

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 140 17.000,00 4.000,00

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 141 17.000,00 4.000,00

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 150 14.500,00 4.000,00

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 151 14.500,00 4.000,00

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

14.500,00 4.000,00

3. 1. 1. 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 160 2.500,00

3. 1. 1. 5. 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 161 2.500,00

3. 1. 1. 5. 1.01 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 162 2.500,00

IŠ VISO 16.208.000,00 2.559.100,00 2.383.589,92 2.383.589,92

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos
 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2


